
3 sovrum Villa till salu i La Nucia, Alicante

En fantastisk fastighet med 3 sovrum med panoramautsikt över havet och bergen, privat pool och dubbelgarage i La
Nucia. Denna fastighet måste ses. Om du letar efter den mest spektakulära utsikten med 360 kustutsikt över Albir,
Altea och Benidorm med en bergskuliss i bakgrunden, så behöver du inte leta längre. Denna fastighet ligger i området
Coloma i La Nucia.

Vid ingången finns ett stort förråd och två garage samt en skyddad parkeringsplats. Innanför ytterdörren finns trappor
som leder upp till husets huvudsakliga vardagsrum.

Det finns ett separat kök, fullt utrustat med moderna enheter och vitvaror och en separat tvättstuga med en dörr som
leder ut till den främre terrassen. Det finns också en gästtoalett. Det huvudsakliga vardagsrummet och matplatsen är
stort och ljust med två uppsättningar glasdörrar som leder ut till terrassen och poolområdet.

På övervåningen finns ett familjebadrum och tre dubbelrum. Två av sovrummen har en balkong med utsikt över
poolen med utsikt över havet och bergen och det stora sovrummet har också ett eget badrum.

Utanför finns en upphöjd uteplats med sittplatser och några trappsteg som leder ner till den stora poolen och ett
stenlagt område som omsluter d huset där du kan njuta av de olika vyerna från alla vinklar. Lokala affärer och
stormarknader ligger några minuters bilresa bort.

Denna fastighet måste ses. Vänligen kontakta oss för att boka tid för visning.

La Nucia är en fridfull liten stad i området Marina Baixa i Alicante. Endast 45 minuters bilresa från Alicantes flygplats
och några kilometer inåt landet från Benidorm och Altea på den läckert dekadenta Costa Blanca-kusten. Här finns en
blandning av moderna bekvämligheter i en lantlig miljö, med fantastisk utsikt över Medelhavet och Sierra Bernia-
bergen, La Nucias natursköna läge vid foten av Puig Campana gör det till en perfekt plats att bo på eller som bas för
en semesterbostad.

La Nucias blomstrande kommersiella verksamhet kompletterar en livlig kulturell agenda med ett utmärkt sportcenter,
utställningar och festligheter. Det finns ett omfattande utbud av restauranger i och runt staden som erbjuder ett stort
urval av populära internationella matställen och tapasbarer. Många anser att La Nucia är den perfekta platsen att bo
på med sin multinationella befolkning, utmärkta hälsovårdstjänster, utbildning som inkluderar engelskspråkig
undervisning, idrottsinitiativ, särskild ungdomsagenda, ekologiska trädgårdar, hundparker och naturligtvis... det varma
vädret. 

5 Real Estate är den snabbast växande internationella fastighetsbyrån med full service och fast avgift på Costa Blanca

  3 sovrum   2 badrum   127m² Bygg storlek
  Simbassäng

295.000€

 Fastighet som marknadsförs av 5 Real Estate
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